
Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa i użytkowania

Drodzy Klienci!

Należy dokładnie przeczytać wskazów ki
bezpieczeństwa i użytkować produkt
wyłącznie w zgodzie z niniejszą instruk -
cją, aby uniknąć obrażeń ciała lub uszko-
dzeń sprzętu. Zachować instruk cję 
do późniejszego wykorzystania. 
W razie zmiany właściciela produktu
należy przekazać również tę instrukcję. 

NIEBEZPIECZEŃSTWO dla dzieci 

Produkt nie jest zabawką! Używać•
wyłącznie pod nadzorem osób doros -
łych. Chronić dzieci przed dostępem 
do drobnych elementów, które mogą
zostać połknięte, oraz materiałów
 opakowaniowych.  Istnieje m.in.
 niebezpieczeństwo uduszenia! 

• Połknięcie baterii może być śmier tel nie
niebezpieczne, dlatego należy przecho-
wywać baterię oraz produkt w miej scu
niedostępnym dla dzieci. W przypadku
połknięcia baterii natych miast sko-
rzystać z pomocy medycznej. 

OSTRZEŻENIE przed obrażeniami
ciała 

• W przypadku wycieku z baterii należy
unikać kontaktu ze skórą, oczami i ślu-
zówkami. W  razie po trzeby przemyć
miejsca kontaktu wodą i niezwłocznie
udać sie do lekarza. 

• Baterii nie wolno ładować, rozbierać na
części, wrzucać do ognia ani zwierać. 

OSTRZEŻENIE przed pożarem /wybu-
chem 

• Uwaga! Bateria litowa może eks plodo -
wać, jeśli zostanie nieprawidłowo wło-
żona. Dlatego podczas  wkładania baterii
należy koniecznie zwrócić uwa gę na
właściwe ułożenie biegunów (+/–).

Na wymianę  stosować tylko baterie
tego samego lub równoważnego typu
(patrz rozdział „Dane techniczne”). 

UWAGA – ryzyko szkód materialnych 

• Baterie należy chronić przed nad mier -
nym działaniem ciepła. Wyjąć baterie 
z produktu, jeśli są zużyte lub jeśli pro-
dukt nie będzie przez dłuższy czas uży-
wany. Dzięki temu można uniknąć
szkód, które mogą powstać wskutek
wycieku  elektrolitu. 

• Zawsze wymieniać wszystkie baterie.
Nie używać baterii różnych typów,
marek lub o różnej pojemności. 

• W razie potrzeby przed włożeniem ba -
terii należy oczyścić styki baterii i pro-
duktu. Istnieje ryzyko przegrzania! 

• Do czyszczenia nie używać silnych
środków chemicznych ani agresywnych
lub rysujących powierzchnię środków
czyszczących. 

Zewnętrzna warstwa świecy LED zosta -•
ła wykonana z prawdziwego wosku.
Należy ją chronić przed  otwartymi pło-
mieniami, działaniem zbyt wysokich
temperatur lub  bezpośrednim działa-
niem promieni  słonecznych. Nie usta-
wiać prawdziwych świec w pobliżu
świecy LED. Nie podpalać knota!

Produkt należy chronić przed działa-•
niem wilgoci. 

Nie można całkowicie wykluczyć, że nie-•
które lakiery, tworzywa sztu czne lub
środki do pielęgnacji mebli mogą wejść
w agresywne reakcje z materiałem nó -
żek produktu i rozmiękczyć je. Aby unik -
nąć niepożądanych śladów na meblach,
należy w razie potrzeby umieścić pod
produktem podkładkę antypoślizgową. 
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Użytkowanie

  Usunąć folię zabezpieczającą.

Wkładanie / wymiana baterii 

1.  Otworzyć komorę baterii. 

2. Włożyć baterie zgodnie z rysunkiem 
na dnie komory baterii. 
Zwrócić uwa gę na właściwe ułożenie
biegunów (+/–).

3. Zamknąć komorę baterii.

Włączanie/wyłączanie 

Aby włączyć produkt, przesunąć
włącznik/wyłącznik na pozycję ON. 

Aby wyłączyć produkt, przesunąć
włącznik/wyłącznik na pozycję OFF. 

mm

Dane techniczne

Model:                           298 377

Baterie:                         2x LR6 (AA)/1,5V (duża)  /  1x CR2032/3V (mała)

Made exclusively for:  Tchibo GmbH, Überseering 18, 
22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.pl

W ramach doskonalenia produktu zastrzegamy sobie prawo 
do wprowadzania zmian w jego konstrukcji i wyglądzie. 

Usuwanie odpadów

Produkt, jego opakowanie oraz dołączone w komplecie baterie zawierają warto-
ściowe materiały, które nadają się do ponownego wykorzystania. Ponowne prze-
twarzanie odpadów powoduje zmniejszenie ich ilości i przyczynia się do ochrony
środowiska naturalnego. 

Opakowanie należy usunąć zgodnie z zasadami segregacji odpadów. Należy
wykorzystać lokalne możliwości oddzielnego zbierania papieru, tektury oraz
 opakowań lekkich.

Urządzenia, które zostały oznaczone tym symbolem, nie mogą być
 usuwane do zwykłych pojemników na odpady domowe! Użytkownik jest
ustawowo zobowiązany do usuwania zużytego sprzętu oddzielnie od
odpadów domowych. Informacji na temat punktów zbiórki bezpłatnie
przyjmujących zużyty sprzęt udzieli Państwu administracja samorządowa. 

Baterii ani akumulatorów nie wolno usuwać jako zwykłych odpadów
domowych! Użytkownik jest ustawowo zobligowany do tego, aby przeka-
zywać zużyte baterie i akumulatory do gminnych bądź miejskich punktów
zbiórki wzgl. usuwać do specjalnych pojemników, udostępnionych 
w sklepach handlujących bateriami.

Baterie i akumulatory, które zostały oznaczone tymi literami, zawierają
m.in. następujące substancje szkodliwe: Pb = ołów, Cd = kadm, Hg = rtęć.

Pb
Cd
Hg


